
AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
JANVIER 2018

PUBLIÉ LE 19 JANVIER 2018

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  DDCSPP -SV DDTM -ONF -SUEDT-UFB DDTM66/DML DIRECCTE/UD11 PREFECTURE -BEAT    

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDCSPP
 SV

 Arrêté préfectoral n° DDCSPP-SV-2018-005 attribuant l’habilitation sanitaire
à Mme HELSLY Marylou…………………………………………………………………...1

 Arrêté préfectoral n° DDCSPP-SV-2018-007 abrogeant l’habilitation sanitaire
du Dr MONDO Patrick……………………………………………………………………...3

DDTM
 ONF

 Arrêté préfectoral n° DDTM-ONF-2017-011 modifiant la liste des parcelles
relevant du régime forestier et constituant la forêt indivise du BOUSQUET
d’ESCOULOUBRE sur les territoires des communes d’ESCOULOUBRE et
du BOUSQUET…………………………………………………………………………….5

 Arrêté préfectoral n° DDTM-ONF-2017-014 modifiant la liste des parcelles
relevant du régime forestier et constituant la forêt communale de FERRALS-les-
CORBIERES……………………………………………………………………………….9

SUEDT-UFB

 Arrêtés n° DDTM-SUEDT-UFB-2018-008 portant autorisation d’utiliser des
sources lumineuses pour des comptages à des fins de scientifiques ou de 
repeuplement de l’espèce lièvre sur le territoire de l’ACCA de la commune de
CUXAC-d’AUDE………………………………………………………………………..14

DDTM 66
 DML

 Arrêté n° DDTM-DML-2018019-0001 portant nomination des membres
temporaires de la commission nautique locale réunie afin de se prononcer sur
l’installation d’une bouée Lidar, dans la zone de la future ferme pilote des
éoliennes flottantes de LEUCATE……………………………………………………….16

DIRECCTE 
 UD11

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne enregistré
sou le n° SAP 421 402 447 et formulée conformément à l’article L. 7232-1-1
du code du travail - Aude Ménage Service à CARCASSONNE………………………..19

 Arrêté portant agrément d’un organisme de services à la personne 
n° SAP 421 402 447 - Aude Ménage Service à CARCASSONNE……………………..21

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne enregistré
sous le N° SAP 834 388 381 et formulée conformément à l’article L. 7232-1-1
du code du travail………………………………………………………………………..24



PREFECTURE
 BEAT

 Arrêté préfectoral prescrivant l’ouverture d’une enquête publique préalable à la
déclaration d’utilité publique,menée conjointement avec une enquête parcellaire,
concernant la régularisation de l’emprise foncière du chemin desservant le
hameau de Berdoulet - Projet présenté par la commune de Plavilla…………………….26

 Arrêté préfectoral portant constitution de la Commission Départementale
d’Aménagement Commercial chargée de statuer sur la demande n° 2017-497 
de la SCI CAPLEALISA relative à l’autorisation d’exploitation commerciale
pour un ensemble commercial à LIMOUX de 3125 m²…………………………………30

  Arrêté préfectoral portant constitution de la Commission Départementale
d’Aménagement Commercial chargée de statuer sur la demande n° 2017-498 
de la SAS MIAL relative à l’autorisation d’extension d’exploitation commerciale 
pour l’hypermarché INTERMARCHE à CASTELNAUDARY…………...……………33

 Ordre du  jour de la Commission Départementale d’Aménagement Commercial
Séance du mercredi 31 janvier 2018 à 9 h 30 à la préfecture de l’Aude -
n° 2017-497 et n° 2017-498……………………………………………………………..36

 

 



1



2



3



4



5



6



7



0 250 500125 Mètres

Forêt indivise du
BOUQUET D'ESCOULOUBRE (11)

Plan de situation
Emprise de la forêt indivise

±juin 2016 1:25 000

8



9



10



11



12



0 1 20,5
Kilomètres

±
1:24 000

septembre 2017SIG Aude / Pyrénées Orientales

Assiette foncière de la forêt communale
Commune de FERRALS les CORBIERES

13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36




